ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ
[image: image1.jpg]

Số:        /GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Sơn Tây Hạ, ngày  17 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Thông báo số 169/TB-UBND ngày 15/9/2025 của UBND tỉnh về tham dự Hội nghị trực tuyến phổ biến Luật Lưu trữ năm 2024 và các văn bản quy định chi tiết thi hành Luật. UBND xã kính mời các thành phần tham dự Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu xã như sau:
1. Thành phần:
- Lãnh đạo UBND xã – Chủ trì.
- Đại diện Lãnh đạo và công chức làm công tác văn thư, lưu trữ các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân xã; công chức phụ trách công nghệ thông tin của Ủy ban nhân dân cấp xã; đại diện Lãnh đạo và công chức làm công tác văn thư, lưu trữ của Trung tâm phục vụ hành chính công.

- Đại diện lãnh đạo và nhân viên Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công (đến dự và đưa tin).

2. Thời gian: vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 19/9/2025 (Thứ Sáu)
3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Sơn Tây Hạ.
4. Chuẩn bị nội dung:

Văn phòng HĐND&UBND xã chuẩn bị hội trường và các điều kiện khác có liên quan để phục vụ cho cuộc họp. Phối hợp kiểm tra, chuẩn bị đường truyền thiết bị phục vụ hội nghị trực tuyến đảm bảo.
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời.
- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
Trần Thế Nguyên

Kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự Hội nghị đúng quy định.
@)

@)

@)

@)